Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivos

Efectivo en caja

Efectivo en bancos — depdsitos a la vista
Equivalentes de efectivo

Inversiones financieras de corto plazo
Instrumentos financieros a corto plazo
Activos no corrientes mantenidos para la venta
Activos disponibles para laventa
Préstamos por cobrar a corto plazo
Préstamos vigentes

Intereses vigentes por cobrar

Préstamos vencidos

Intereses vencidos por cobrar

Estimacion por deterioro de préstamos (CR)
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar
Otras cuentas por cobrar y deudores diversos
Gastos pagados por anticipados
Anticipos por hienes y servicios
Activos no corriente

Prestamos por cobrar a largo plazo
Prestamos vigentes

Propiedad, plantay equipo

Propiedades inmobiliarias

Mobiliaric y equipo de oficina

Depreciacion y deterioro acumulada
Amoaortizables

Construcciones y remodelaciones

Activos intangibles

Activos intangibles y otros derechos
Amortizacidn y deterioro acumulado

Activo por impuesto sobre la renta diferido

Diferencia temporaria sobre las ganancias

Total activos

Luis Roberto Gonzalez Amaya
Presidente

Junta Directiva

I
i

N 2
= ENWACE %
“}, S.A.DEC.V. o?

R

*

SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA US$)

Pasivos
US$  39,420,605.93 Pasivos corrientes
7,888,584.83 Prestamos financieros a corto plazo
690,807.52 Prestamos adquiridos
6,497,521.31 Porcién circulante de prestamos a largo plazo
700,256.00 Otras obligaciones financieras a corta plazo
592,010.10 Intereses por pagar
592,010.10 Titulos de emisidn propia
11,952.65 Emision de bonos y otros instrumentos
11,952.65 Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar
30,291,036.54 Otras cuentas por pagary acreedores diversos
30,358,254.74 Impuestos por pagar
728,747.92 Dividendos por pagar
436,703.95 Obligaciones por beneficios a empleados a corto plazo
48,982.05 Beneficios a empleados
(1,281,652.12) Obligaciones a corto plazo por arrendamiento
481,105.79 Obligaciones bajo arrendamiento financiero
481,105.79 Pasivos no corrientes
155,916.02 Prestamos financieros a largo plazo
155,916.02 Prestamos adquiridos
us$ 22,831,536.30  Otras obliciones financieras a largo plazo
17,481,900.21 Obligaciones por beneficios a empleados a largo plazo
17,481,900.21 Beneficios a empleados
2,547,086.12 Obligaciones a largo plazo por arrendamiento
2,201,366.83 Obligaciones bajo arrendamiento financiero
2,138,717.50 Total pasivos
(1,792,998.21) Patrimonio neto
30,283.95 Capital social y reservas
30,283.95 Capital social
2,552,307.87 Reserva legal
3,142,581.82 Resultados acumulados
(590,273.95) Resultados de ejercicios anteriores
219,958.15 Resultado del ejercicio

219,958.15
US$ 62,252,142.23  Total pasivo y patrimonio

Cuadra
Secretario
Junta Directiva

N

Canizales Mendoza
ente Financigfo

CONTADOR Jore Albe
AR MANUEL JUAREZ ROSALES :
INSCRIPCION No. 5975

i CVPCPA

REPIIBLICA DE EL SALVANDNR

489,089.47
15,146,191.20
584.18
807,368.73

2,145,473.05

581,612.04
839,887.09
73,671.44

1,084,224.,06

17,410.30

24,143,764.18

1,250,000.00

17,372.29

146,096.54

8,050,900.00

1,610,180.00

3,965,664,95

1,882,652,71

16,443,233.58

2,145,473.05

1,495,170.57

1,084,224.06

17,410.30

25,393,764.18

17,372.29

146,096.54

9,661,080.00

5,848,317.66

Juan Carlos Flores Elia:
Gerente General

us$ 21,185,511.56

us$ 25,5657,233.01

us$ 46,742,744.57
us$ 15,509,397.66

US$ 62,252,142.23



SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
MENSUAL SEPTIEMBRE 2025
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA USS$)

Ingresos US$ 1,668,280.32
Ingresos de operacion 1,629,776.13

Cartera de préstamos

Intereses ordinarios 1,616,297.13

Intereses moratorios 13,479.00
Ingresos de otras operaciones 38,504.19

Comisién por intermediacion de seguros 15,034.18

Intereses sobre depdsitos en entidades financieras 23,470.01
Costo de operaciones 384,152.72

Costos financieros 294,885.02

Intereses 255,472.42

Comisiones 13,131.80

Otros costos financieros 26,280.80

Estimacién por deterioro 89,267.70

Estimacion por deterioro de cartera 89,267.70
Utilidad bruta US$  1,284,127.60
Gastos 956,536.78
Gastos de operacién 956,536.78

Gastos de funcionarios y empleados 660,207.38 !

Gastos generales 247,056.66

Depreciaciones y amortizaciones 49,272.74
Utilidad de operacion Uss 327,590.82
Ingresos y gastos de no operacién 2,075.00

Otros ingresos 2,826.55

Recuperaciones de prestamos e intereses 2,326.22

Otros ingresos e R

Otros gastos £51.55

Otros gastos 75185
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta uss 329,665.82

Impuesto sobre la renta corriente UsSs 98.899.75

Utilidad Neta - - Uss 230,766.07

Luis Roberto Gonzalez Amaya fose AdanCuadra Juan Carlos Elores Elias,
Presidente Secretario Gerente general
Junta Directiva Junta Directiva ]

Jorge Alberfo Canizales Mendgza

rente Financiero

OSCAR MANUEL
INSCRIPCION No. 5975
CVPCPA
REPUBLICA DE EL SALVADOR




SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
<! POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA USS$)

Ingresos US$ 14,664,548.56
Ingresos de operacién 14,460,595.21
Cartera de préstamos
Intereses ordinarios 14,344,631.59
Intereses moratorios 115,963.62
Ingresos de otras operaciones 203,953.35
Comisién por intermediacion de seguros 100,013.08
Intereses sobre depdésitos en entidades financieras 103,940.27
Costo de operaciones 3,434,705.15
Costos financieros 2,572,956.34
Intereses 2,229,663.19
Comisiones 118,983.35
Otros costos financieros 224,309.80
Estimacion por deterioro 861,748.81
Estimacion por deterioro de cartera 861,748.81
Utilidad bruta UsS$ 11,229,843.41
Gastos 8,554,788.45
Gastos de operacion 8,554,788.45
Gastos de funcionarios y empleados 5,785,856.87
Gastos generales 2,309,375.08
Depreciaciones y amortizaciones 459,556.50
Utilidad de operacion US$  2,675,054.96
Ingresos y gastos de no operacion 14,448.91
Otros ingresos 43,054.05
Recuperaciones de prestamos & intereses 26,687.32
Ofros ingresos 16,366.73
QOtros gastos 28,605.14
Otros gastos 28,605.14
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta US$ 2,689,503.87

Impuesto sobre la renta corriente
Utilidad Neta

uss$
Uss$

806,851.16

1,882;652.71

— ey M
| 4 =
Luis RohertoGonzalezAmaya’ se Adar’Cuadra

Presidente B Secretario
Junta Directiva Junta Directiva

Juan Carlos Flor
Gerente Gen

lorge Albérto Canizales Mendoza
erente Financie

CONTADOR
OSCAR MANUEL JUAREZ ROSALES
INSCR!POIQN No 5975
CVPC
REPUBLICA DE EL SALVADOR




