

SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Activos					Pasivos				
Activos corrientes			US\$	39,420,605.93	Pasivos corrientes			US\$	21,185,511.56
Efectivo y equivalente de efectivos		7,888,584.83			Prestamos financieros a corto plazo		16,443,233.58		
Efectivo en caja	690,807.52				Prestamos adquiridos	489,089.47			
Efectivo en bancos – depósitos a la vista	6,497,521.31				Porción circulante de prestamos a largo plazo	15,146,191.20			
Equivalentes de efectivo	700,256.00				Otras obligaciones financieras a corto plazo	584.18			
Inversiones financieras de corto plazo		592,010.10			Intereses por pagar	807,368.73			
Instrumentos financieros a corto plazo	592,010.10				Títulos de emisión propia		2,145,473.05		
Activos no corrientes mantenidos para la venta		11,952.65			Emisión de bonos y otros instrumentos	2,145,473.05			
Activos disponibles para la venta	11,952.65				Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar		1,495,170.57		
Préstamos por cobrar a corto plazo		30,291,036.54			Otras cuentas por pagar y acreedores diversos	581,612.04			
Préstamos vigentes	30,358,254.74				Impuestos por pagar	839,887.09			
Intereses vigentes por cobrar	728,747.92				Dividendos por pagar	73,671.44			
Préstamos vencidos	436,703.95				Obligaciones por beneficios a empleados a corto plazo		1,084,224.06		
Intereses vencidos por cobrar	48,982.05				Beneficios a empleados	1,084,224.06			
Estimación por deterioro de préstamos (CR)	(1,281,652.12)				Obligaciones a corto plazo por arrendamiento		17,410.30		
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar		481,105.79			Obligaciones bajo arrendamiento financiero	17,410.30			
Otras cuentas por cobrar y deudores diversos	481,105.79				Pasivos no corrientes			US\$	25,557,233.01
Gastos pagados por anticipados		155,916.02			Prestamos financieros a largo plazo		25,393,764.18		
Anticipos por bienes y servicios	155,916.02				Prestamos adquiridos	24,143,764.18			
Activos no corriente			US\$	22,831,536.30	Otras obliciones financieras a largo plazo	1,250,000.00			
Prestamos por cobrar a largo plazo		17,481,900.21			Obligaciones por beneficios a empleados a largo plazo		17,372.29		
Prestamos vigentes	17,481,900.21				Beneficios a empleados	17,372.29			
Propiedad, planta y equipo		2,547,086.12			Obligaciones a largo plazo por arrendamiento		146,096.54		
Propiedades inmobiliarias	2,201,366.83				Obligaciones bajo arrendamiento financiero	146,096.54			
Mobiliario y equipo de oficina	2,138,717.50				Total pasivos			US\$	46,742,744.57
Depreciación y deterioro acumulada	(1,792,998.21)				Patrimonio neto			US\$	15,509,397.66
Amortizables		30,283.95			Capital social y reservas		9,661,080.00		
Construcciones y remodelaciones	30,283.95				Capital social	8,050,900.00			
Activos intangibles		2,552,307.87			Reserva legal	1,610,180.00			
Activos intangibles y otros derechos	3,142,581.82				Resultados acumulados		5,848,317.66		
Amortización y deterioro acumulado	(590,273.95)				Resultados de ejercicios anteriores	3,965,664.95			
Activo por impuesto sobre la renta diferido		219,958.15			Resultado del ejercicio	1,882,652.71			
Diferencia temporaria sobre las ganancias	219,958.15								

Luis Roberto Gonzalez Amaya Presidente Junta Directiva

Jose Adan Cuadra Secretario Junta Directiva

Total pasivo y patrimonio

Oscar Manuel Juarez Rosales Contagor N° 59/75

CONTADOR OSCAR MANUEL JUAREZ ROSALES INSCRIPCIÓN No. 5975 CVPCPA REPUBLICA DE EL SALVADOR

US\$ 62,252,142.23

Jorge Alberto Canizales Mendoza Gerente Financiero

Juan Carlos Flores Elias Gerente General

US\$ 62,252,142.23

ENLACE S.A. DE C.V.

Total activos



SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL MENSUAL SEPTIEMBRE 2025

(EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Ingresos			US\$	1,668,280.32
Ingresos de operación		1,629,776.13		
Cartera de préstamos				
Intereses ordinarios	1,616,297.13			
Intereses moratorios	13,479.00			
Ingresos de otras operaciones		38,504.19		
Comisión por intermediacion de seguros	15,034.18			
Intereses sobre depósitos en entidades financieras	23,470.01			
Costo de operaciones				384,152.72
Costos financieros		294,885.02		
Intereses	255,472.42			
Comisiones	13,131.80			
Otros costos financieros	26,280.80			
Estimación por deterioro		89,267.70		
Estimación por deterioro de cartera	89,267.70			
Utilidad bruta		1	US\$	1,284,127.60
Gastos				956,536.78
Gastos de operación		956,536.78		
Gastos de funcionarios y empleados	660,207.38			
Gastos generales	247,056.66			
Depreciaciones y amortizaciones	49,272.74			
Utilidad de operación			US\$	327,590.82
Ingresos y gastos de no operación				2,075.00
Otros ingresos		2,826.55		
Recuperaciones de prestamos e intereses	2,326.22			
Otros ingresos	500.33			
Otros gastos		751.55		
Otros gastos	751.55			
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta			US\$_	329,665.82
Impuesto sobre la renta corriente			US\$	98,899.75
Utilidad Neta		20	US\$_	230,766.07

Luis Roberto Gonzalez Amaya Presidente Junta Directiva Jose Adan Cuadra Secretario Junta Directiva

Juan Carlos Flores Elias Gerente General

ENLACE RR S.A. DE C.V. O

Oscar Manuel Juarez Rosales Contador N° 5976

CONTADOR
OSCAR MANUEL JUAREZ-ROSALES
INSCRIPCIÓN No. 5975
CVPCPA
REPÚBLICA DE EL SALVADOR

Jorge Alberto Canizales Mendoza Gerente Financiero

an al

SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL

POR EL PERÍODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Ingresos				US\$	14,664,548.56
Ingresos de operación			14,460,595.21		
Cartera de préstamos					
Intereses ordinarios		14,344,631.59			
Intereses moratorios		115,963.62			
Ingresos de otras operaciones			203,953.35		
Comisión por intermediacion de seguros		100,013.08			
Intereses sobre depósitos en entidades financieras		103,940.27			
Costo de operaciones					3,434,705.15
Costos financieros			2,572,956.34		
Intereses		2,229,663.19			
Comisiones		118,983.35			
Otros costos financieros		224,309.80			
Estimación por deterioro			861,748.81		
Estimación por deterioro de cartera		861,748.81			
Utilidad bruta	i			US\$	11,229,843.41
Gastos					8,554,788.45
Gastos de operación			8,554,788.45		
Gastos de funcionarios y empleados		5,785,856.87			
Gastos generales		2,309,375.08			
Depreciaciones y amortizaciones		459,556.50			
Utilidad de operación				US\$	2,675,054.96
Ingresos y gastos de no operación					14,448.91
Otros ingresos			43,054.05		
Recuperaciones de prestamos e intereses		26,687.32			
Otros ingresos		16,366.73			
Otros gastos			28,605.14		
Otros gastos		28,605.14			
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta				US\$	2,689,503.87
Impuesto sobre la renta corriente			US\$	806,851.16	
Utilidad Neta	r1.			US\$	1,882;652.71

Luis Roberto Gonzalez Amaya

S.A. DE C.V.

Jose Adan Cuadra Secretario Junta Directiva

Juan Carlos Flores Elias Gerente General

Presidente Junta Directiva

Oscar Manuel Juarez Rosales Contador N° 5975

Jorge Alberto Canizales Mendoza Gerente Financiero

CONTADOR OSCAR MANUEL JUAREZ ROSALES INSCRIPCIÓN No. 5975 CVPCPA REPÚBLICA DE EL SALVADOR